
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 17 e 18 gennaio 2022

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per  
la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di  
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29 comma 10 del Regolamento Didattico di  Ateneo -  Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774

DECRETA

Art. 1  ai  sensi  degli  artt.  29  e  30,  del  Regolamento  Didattico  di  Ateneo,  Parte  Generale,  emanato  con 
Decreto  Rettorale  del  12  ottobre  2017,  n.  774  sono  nominate  le  seguenti  Commissioni  per  la 
valutazione della prova finale degli studenti:

SEDE DELLE SEDUTE: AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82  - BENEVENTO

Lunedì 17 gennaio, ore 10.00

Presidente Prof.ssa Gilda ANTONELLI
Commissione Proff.: Biagio SIMONETTI, Angelo RIVIEZZO, Vincenza ESPOSITO, Matteo ROSSI, Stefano DI 
LAURO, Marco LERRO

Lunedì 17 gennaio ore 16.30
Presidente Prof. Nicolino Ettore D’ORTONA
Commissione Proff.: Antonio LUCADAMO, Paola MANCINI, Gabriella MARCARELLI, Simona PACILLO, Giuseppe 
MELISI, Salvatore FORTE, Maria Elisa PELLE
IL Prof. Matteo ROSSI è assente giustificato e sostituito dal Presidente

Corso di Laurea in Economia Aziendale
Laureando matricola Relatore prof. 

   1 Antonio COZZOLINO 261003203 Matteo ROSSI
2 Emanuele MASTROCINQUE 261003573 Matteo ROSSI
3 Irene BORRECA 261004215 Stefano DI LAURO
4 Grazia BALDINO 261003521 Matteo ROSSI
5 Michele PENTA 261003404 Angelo RIVIEZZO
6 Melina FINO 261004385 Gilda ANTONELLI
7 Daniele PICCOLO 261001612 Vincenza ESPOSITO

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria
8 Pietro MASTROCINQUE 260000358 Matteo ROSSI
9 Maria PICCIUTO 260000359 Biagio SIMONETTI

10 Lorenzo LOMBARDI 260000370 Biagio SIMONETTI







Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali
Laureando matricola Relatore prof. Correlatori proff.

1. Andrea SIGNORIELLO 671000505  Nicolino Ettore 
D’ORTONA

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali

2.
Alessandro 
DE CRISTOFARO 709000431 Giuseppe MELISI

Nicolino Ettore 
D’ORTONA
PELLE

3. Francesca LIGUORI 709000433 Nicolino Ettore 
D’ORTONA

Giuseppe MELISI
Salvatore FORTE

4. Maria Ilenia SORECA 709000409 Antonio LUCADAMO Simona PACILLO
Matteo ROSSI

Martedì 18 gennaio ore 11.00
Presidente Prof. Rosario SANTUCCI 
Commissione Proff.: Ernesto FABIANI, Roberto VIRZO, Manlio LUBRANO DI SCORPANIELLO, Francesco Saverio 
DAMIANI, Vincenzo CASAMASSIMA, Stefano ABBABBO

Martedì 18 gennaio ore 14.30

Presidente: Prof.ssa Antonella 
MALINCONICO
Commissione Proff.: Fabio Michele AMATUCCI,  Olimpia MEGLIO, Francesco  VESPASIANO, Guido MIGLIACCIO, 
Guido TORTORELLA ESPOSITO, Mariarosaria SIMEONE, Marco LERRO, Rosa CANELLI
I Proff. Artuto CAPASSO, Vittoria MARINO,  Vittoria FERRANDINO, Mirella MIGLIACCIO, Biagio SIMONETTI, 
Concetta NAZZARO, Pietro AMENTA,  KRYSZTOF CZERKAS sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando matricola Relatore prof. Correlatori proff. 

1. Giancarlo BOFFA 403001359 Olimpia MEGLIO Arturo CAPASSO
Mirella MIGLIACCIO

2. Maria Grazia NARDONE 403001457 Mariarosaria SIMEONE Biagio SIMONETTI
Marco LERRO

3. Antonio VITALE 403001287 Mariarosaria SIMEONE Pietro AMENTA
Vittoria FERRANDINO

4. Simone TAURO 403001382 Mariarosaria SIMEONE Vittoria MARINO
KRYSZTOF CZERKAS

5. Elia CLEMENTE 403001373 Fabio  Michele Francesco  VESPASIANO

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 
Laureando matricola Relatore Prof.

1. Clelia Maria Pia PALUMBO 904003183 Ernesto FABIANI

2. Serena MUTO 904002604 Roberto VIRZO

3. Carmine DE SIMONE 904004009 Roberto VIRZO

4. Lorenza DE LAURI 904003570 Roberto VIRZO



AMATUCCI Guido MIGLIACCIO

6. Miriam GALLO 403001305 Guido TORTORELLA 
ESPOSITO

Concetta Nazzaro
Mariarosaria SIMEONE

Corso di Laurea in Economia Aziendale
7 Albino BORRECA 261003725 Olimpia MEGLIO

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria
8 Francesco ESPOSITO 260000158 Antonella MALINCONICO
9 Aurora BERGANTINO 260000163 Antonella MALINCONICO

10 Erminia CATALANO 260000276 Rosa CANELLI

Art. 2 ai sensi delle misure di contenimento del contagio, si precisa quanto segue:

a) le sedute si svolgeranno in presenza, nel rispetto delle norme in materia di distanziamento, nonché con 
tutte  le  indicazioni  previste  dalla  normativa  vigente  e  dalle  disposizioni  interne  in  materia  di 
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica, 

b) per partecipare alla seduta di laurea in presenza, come da Circolare del Rettore dell’Università degli Studi 
del Sannio n. 40 del 16 dicembre 2021, a seguito dell’emanazione del D.L. n. 172 del 26 novembre 2021, 
non sarà sufficiente il possesso del Green pass “base”, ovvero quello rilasciato a chi si è sottoposto a un 
tampone molecolare (valido per 72 ore) o antigenico (valido per 48 ore), ma sarà necessario il possesso 
del Green Pass “rafforzato”, ovvero il Green Pass rilasciato alle persone vaccinate o guarite dal Covid-19, 
che dovrà essere esibito da tutti i presenti sia interni (docenti, studenti, personale) che esterni (ospiti,  
parenti, etc.).

c) per  l’accesso  alla  sala  delle  lauree,  sarà  obbligatorio  indossare  la  mascherina  di  tipo  Ffp2;  solo  lo 
studente, per il tempo occorrente alla discussione dell’elaborato, potrà indossare la mascherina di tipo 
chirurgico;

d) il  laureando potrà essere accompagnato solo da due accompagnatori,  i  cui nominativi dovranno essere 
comunicati  per  posta  elettronica,  all’indirizzo  didattica.demm@unisannio.it,  entro  e  non  oltre  le  ore 
13:00 di giovedì 13 gennaio 2022;

e) L’Ateneo effettuerà le opportune verifiche sul possesso del Green pass, sul rispetto del distanziamento 
sociale e sull’uso dei dispositivi di protezione individuale.

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante

mailto:sad.gurisprudenza@unisannio.it

		2022-01-12T09:35:44+0100
	IT
	Squillante Massimo




